SUOMENKIELISTEN ALUEIDEN PUVUT

Tasmallista kansallispukujen maaraa on mahdotonta laskea. Pukuja on eri aikoina koottu
erilaisilla perusteilla. Kansallispukuneuvosto perustettiin vuonna 1979 ja listassa on
"Kansallispukuraati"-sarakkeeseen merkitty rastilla kansallispukuraadin hyvaksymat tarkistetut
ja uudet tutkitut puvut. Tamakin maara on kyseenalainen, koska osan tarkistusta ei ole viety
sopimuksen mukaisesti loppuun asti, vaikka pukumalli on kadytossa.

Neuvoston toiminnan alkuaikoina pukujen kokoamisprosessi haki muotoaan ja kun valmistajia

ja alueellisia neuvojia koulutettiin, he "tarkistivat" pukuja opinndytteina. Osa naista tarkistuksista
johti kansallispukuraadin hyvaksyntaan, osa jai elamaan rinnakkaisena pukumallina. Osan naista
olen laskenut mukaan, osaa en ja osittain olen kadyttanyt tassa ihan ikiomaa mielivaltaani, joten
listasta saa ihan vapaasti olla eri mielta. Listassa mainittujen lisdksi voi olla muitakin pukumalleja,
joista minulla ei ole tietoa.

Usein tarkistamattomia pukuja tehddan vahan kansanomaisemmilla tyotavoilla, naita

ei tietenkaan pysty laskemaan, eika ole tarvettakaan nimeta niitd omiksi versioikseen.

Lahteina olen kayttanyt Toini-Inkeri Kaukosen Suomalaiset kansanpuvut ja kansallispuvut -kirjaa,
Suomen kansallispukukeskuksen vuonna 2003 laatimaa pukuluetteloa, kansallispuvut.fi-sivustoa,
kansallispukuneuvoston laatimaa pukulistaa 1980-luvulta seka ditini ja omia muistiinpanojani.
Uusia pukuhankkeita on myds kadynnissd, joten lista tulee elamaan myéhemminkin. Tama on
joulukuun 2017 tilanne ja listassa on jo vuonna 2018 valmistuva Saarijarven puku.

Soja Murto

MIESTEN PUVUT KANSALLISPUKURAATI
Akaan seutu 1983 X
Alahdarma 1940-|

Asikkala 1 1900

Asikkala 2 ?

Askola 1936

Askola 1993 X
Elimaki 1953
Etela-Pohjanmaa 1953
Etela-Pohjanmaa 1994

Eteld-Savo 1988

Halikko 1978

Hame 1950

Hameenkyro 1973

litti 1978

Ikaalinen 1971

Janakkala 1953

Johannes 1955

Joutseno 1977

Juva 1978

Jaasken alue 1995

Kainuu 2001

Karstula 1974

Kaukola 1899

Kaukola 2000-.
Keski-Pohjanmaa 1961
Keski-Pohjanmaa / Kaustinen 1996 X

Keski-Suomi 1948



Koillismaa
Koivisto
Kokemaki
Kuopion seutu
Kuru

Lammi ja Padasjoki
Lappeen kihlakunta
Lavansaari
Langelmaki
Merikarvia
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Pihtipudas
Pirkanmaa
Pirkanmaa
Pdlkane
Rauman seutu
Rovaniemi
Ruovesi
Savitaipale
Seiskari

Seiskari
Siikajokilaakso
Sortavala
Sortavala
Sortavalan seutu
Suur-li
Suur-Savo
Sakyla

Sakyla
Sadksmaki
Tervola

Valkeala

Vanha Korpilahti
Vehkalahti

Vihti

Virolahti

Virrat

Virrat

Ahtéri

67 kpl

NAISTEN PUVUT
Ahvenanmaa (Vuorelma)
Akaan seutu

Alastaro

Alatornio

Alatornio

Antrea

Artjarvi

1985
1940 / 1902
1979
1989
1992
1993
2005
1993
1979
1976
1954
1996
1964
1979
1997
1979
1997
1960
1960
1952
1950
1993
1960
1940-|
1980-I.
1999
1990
1956
1902 / 1950
1996
1987
1977
1950-I
1990
1975
2000
1956
1973
1990
1987

1983
1986
1915
1988
1955
1930

X X X X X

X
X

25 kpl

KANSALLISPUKURAATI



Asikkala

Asikkala

Askola

Askola

Askola

Auranmaa

Elimaki
Etelda-Pohjanmaa, Harma
Eteld-Pohjanmaa
Eteld-Savo

Eura

Eura

Haapajarvi ja Reisjarvi
Haapajarvi ja Reisjarvi
Halikko

Hankasalmi
Hankasalmi

Hattula

Hattula

Hauho

Hausjarvi

Heinjoki

Heindvesi

Hiitola

Hollola

Huittinen

Huittinen

Humppila

Hyrynsalmi

Hame

Hame

Hameenkyro

litti

Ikaalinen

lImajoki

Isokyrd

Ita-Hame |. Hartola
Jaala

Jaala

Jalasjarvi

Janakkala

Johannes

Johannes savakkopuku
Jokildani, Jokioinen, Ypaja
Jokildani (Jokioinen)
Joutseno

Joutseno

Jurva

Juva

Jamsa

1900
1982
1913
1936
1988
1983
1950
1922
1991
1988

n. 1910
1935
1968
1997
1978
1935
2006
1955
1978
1954
1991
1992
1960

1982 (2007)
1955
1938
1981
1950
1981
1922
1985
1973

1930-.
1935
1921

?
1927

1930-I.
1991
1952
1953
1951
2017
1950
1989
1936
1999

1920-|
1978
1926



Jamsa
Jarviseutu
Jarviseutu
Jaaski

Jaaski

Kainuu

Kainuu
Kalajoki
Kalajokilaakso
Kangaslampi
Kangasniemi
Kankaanpaa
Kankaanpaa
Kankaanpaa
Kanneljarven savakkopuku

Kanneljarven ayramoispuku

Karijoki ja Isojoki
Karkkila ja Pyhajarvi U.l.
Karstula

Kauhajoki

Kauhava

Kaukola

Kaukola

Kerava

Kerimaki (Puruveden seutu)

Keski-Karjala I. Sortavala
Keski-Pohjanmaa (Veteli)
Keski-Suomi
Keski-Suomi vk
Keski-Suomi

Keuruu

Keuruu

Kiikka

Kiikoinen

Kirkkonummi

Kirvu

Kitee

Kivennapa savakko
Kivennapa dyramoispuku
Koijarvi

Koillismaa

Koillis-Savo

Koivisto

Kokemaki

Kokkolan seutu
Kokkolan seutu
Kuhmalahti

Kuhmoinen

Kuhmoinen
Kuolemajarvi

1983
1939
1976
1880-I.
2014
1947
1991
1972
1996
1970
1992
1939
1958
1994
1954
1954
1989
1951
1974
1968
1952
1921
1990
1956
1952
1922
1996
1921
1983
2001
1952
1984
1981
1980
1955
1953
1954
1966
1994
1952
1962
1985
1890-I.
1979
1915
1997
1953
1936
1994
1955



Kuolemajarvi
Kuopion seutu
Kuorevesi
Kurikka
Kurkijoki

Kuru
Kylmakoski

Kymenlaakso I. Anjala
Kymenlaakso I. Anjala

Kymi

Kakisalmen pitaja
Kakisalmen pitaja
Karkola
Laatokan-Karjala
Laihia

Laihia

Laitila

Lammi

Lammi

Lapinjarvi

Lappee

Lappee

Lapua

Laukaa

Laukaa

Laukaa
Lavansaari

Lavia

Lemi ja Suomenniemi

Lemi
Leppavirta
Loimaan seutu
Loppi

Luumaki
Langelmaki
Maskun seutu
Merikarvia
Messukyla
Moubhijarvi
Moubhijarvi
Munsala
Muolaa
Muolaa
Muolaa
Mantsala
Mantyharjun seutu
Nastola - Asikkala
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Orimattila

2011
1989
1934
1952
1947
1959
1953
1921
1994
2004
1971
1993
1970
1948
1924
1999

n. 1930

1941
1982
1920
1952
1989
1920-I
1921
1956
1984
1981
1985
1921
1988
1970
1987
2002
1954
1979
1985
1978
1979
1921
1990
1940-|
1880-I.
1930-I.
1986
1981
1990
1921
1954
1996
1930



Orimattila
Orivesi

Oulun seutu
Padasjoki
Parikkala
Parkano
Parkano ja Kihnio
Pera-Pohjola
Peraseinajoki
Peraseindjoki
Pieksamaen seutu
Pielisen-Karjala
Pihtipudas
Pirkanmaa
Pirkanmaa
Pornainen
Pornainen
Porvoon pitaja
Porvoon pitaja
Pukkila
Punkalaidun
Puulaveden seutu eli Mantyharju
Puumala
Pyhajokialue
Pyhéjokialue
Pyhajarvi
Pyhdrannan seutu
Palkane
Raja-Karjala
Raja-Karjala
Rantalakeus
Rauman seutu
Rautjarvi

Rautu ja Sakkola
Rautu ja Sakkola
Ristiina
Rovaniemi
Ruokolahti
Ruokolahti
Ruovesi

Réisala

Raisala
Saarijarvi
Saarijarvi
Saarijarvi
Savitaipale
Seindjoki
Seindjoki
Seiskari

Seiskari

1987
1939
1949
1925
1950
1930
1984
1922
1927
1991
1986
1962
1964
1979
1997
1964
1991
1921
1985 /1991
1955
1935
1922
1955
1965
1980-I.
1935
1963
1979
1935
1983
2000
1964
1960
1948
1980-I.
1999
1953
1930-I.
?
1979
1880-I.
1980-90-I.
1968
1982
TULOSSA
1952
1964
1983
1921
1989



Siikajokilaakso
Simpele
Sippola
Sippola

Soini

Somero
Sulkava
Sulkava
Suomenniemi
Suomussalmi
Suur-li
Suursaari
Suur-Savo
Suur-Ulvila
Suur-Vesilahti
Suur-Vesilahti

Sysma ja Luhanka

Sakkijarvi
Sakyla
Sakyla
Sakyla
Saaksmaki
Taipalsaari
Taipalsaari
Taipalsaari
Taivassalo
Tammela
Tervola
Teuva

Tornionjokilaakso

Tuulos

Tuulos
Tuusula
Tuusula
Tuutari
Tuuteri
Tyrvaan seutu
Tyrvaan seutu
Urjala

Urjala

Uskela
Uurainen
Uusikirkko
Valkeala
Valkjarvi
Vampula

Vanha Korpilahti

Vehkalahti
Vehkalahti
Veteli

1957
1979
1912
1979
1982
1953

1954
1989
1953
1990
1955
1956
1968
1953
2000
1989
1952
1902
1936
1989
1920
1915
1950-I.
2000
1976
1950
1977
1950
1979
1953
1987
1915
1987
1989
1890-I.
1936
1989
1954
1989
2003
1921
1991
1924
1978
1934
1990
1915
1983
1947



Vihti
Vihti
Viipuri
Viipuri
Viitasaar
Viljakkala
Virolahti
Virrat
Virrat
Vahakyré
Ylistaro
Yla-Savo
Yla-Savo
Ahtéri
Ayrapaan seutu

272 kpl

1956
1997
1913

1991
1930-I.
1955
1956
1987
1952
1978
1948
1989
1978
1968

78 kpl



